
 
                         (Direttore: prof. Giuseppe Navarra) 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Azienda Ospedaliera Universitaria “G. Martino” - Via Consolare Valeria n. 1 – 98125 Messina 
Direzione (5° piano, pad. F ): Tel. 090 221 2600 – e-mail: gnavarra@unime.it  

Segreteria Amministrativa (2° piano, pad. F). Tel. 090 221 2658 – 090 221 2252 

e-mail: dipartimento.patologiaumanadetev@unime.it - Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 
 

 
 

        Messina, data protocollo 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina emanato con D.R. n. 1244 del 

14.05.2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014 e in particolare il 

comma 1 dell’art. 30 (Commissione paritetica); 

   

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età evolutiva 

«Gaetano Barresi» emanato con D.R. n. 375/2016 del 18.02.2016 ed in particolare 

all’art. 12 (Commissione paritetica);   

 

CONSIDERATO il decreto del Direttore del Dipartimento di Patologia Umana detev n. 122 del 

07.08.2023 (prot. n. 104082) relativo alla indizione delle elezioni per la nomina dei 

Docenti in seno alla Commissione Paritetica Docenti-Studenti del Dipartimento per il 

biennio 2023/25 e inerente la composizione della Commissione del seggio elettorale; 

 

CONSIDERATO il verbale assunto al prot. 116840 del 20.09.2023 della Commissione del seggio 

elettorale relativa all’elezione dei Componenti dei Docenti in seno alla Commissione 

Paritetica Docenti-Studenti dalla data del decreto di nomina e per il biennio 2023/25; 

 

CONSIDERATA che non è prevista, a breve scadenza, una riunione del Consiglio di Dipartimento; 

 

 VISTO l’art. 7 comma 12 lettera i) del Regolamento del Dipartimento di 

Patologiaumanadetev,  che autorizza il Direttore  ad adottare , in  casi straordinari di 

necessità e d’urgenza, i provvedimenti indifferibili per il buon funzionamento del 

Dipartimento, salvo ratifica del Consiglio. 

 

D E C R E T A 

Art. 1 

 

di nominare i seguenti Docenti quali Componenti della Commissione Paritetica Docenti – Studenti del 

Dipartimento di Patologia Umana dell’adulto e dell’età evolutiva “Gaetano Barresi” dalla data del presente 

decreto e per il biennio 2023/25: 

 





 
                         (Direttore: prof. Giuseppe Navarra) 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Azienda Ospedaliera Universitaria “G. Martino” - Via Consolare Valeria n. 1 – 98125 Messina 
Direzione (5° piano, pad. F ): Tel. 090 221 2600 – e-mail: gnavarra@unime.it  

Segreteria Amministrativa (2° piano, pad. F). Tel. 090 221 2658 – 090 221 2252 

e-mail: dipartimento.patologiaumanadetev@unime.it - Pec: dipartimento.patologiaumanadetev@pec.unime.it 
 

 

 

  

1. ALLEGRA ALESSANDRO 

2. BARBERA ADALBERTO 

3. BARTOLO VINCENZO 

4. BONACCORSI IRENE 

5. CARDIA LUIGI 

6. CAVALIERE RICCARDO 

7. COLONNA MICHELE ROSARIO 

8. DAVID ANTONIO 

9. FADDA GUIDO 

10. FIORENTINO VINCENZO 

11. FRANCHINA TINDARA 

12. GAGLIANO ANTONELLA 

13. LOMBARDO FORTUNATO 

14. MANCUSO GIUSEPPE 

15. MELITA GIUSEPPINELLA 

16. ROMANO CLAUDIO 

17. SALZANO GIUSEPPINA 

18. SANTARPIA MARIACARMELA 

 

 

                Il Direttore del Dipartimento 

                                      (Prof. Giuseppe Navarra)  

(Firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Il presente decreto verrà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento.  


		2023-09-21T15:07:54+0000
	Giuseppe Navarra




